
Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 0050.67.2020.BM Burmistrza Józefowa nad Wisłą z dnia 30
września 2020 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 32 036 759,55 29 530 979,53 2 113 666,00 20 000,00 13 185 790,00 11 140 128,53 3 071 395,00 700 158,00 2 505 780,02 21 000,00 2 484 780,02

2021 33 784 388,01 28 675 721,51 2 177 821,00 20 000,00 13 473 431,00 10 158 279,00 2 846 190,51 700 158,00 5 108 666,50 20 000,00 5 088 666,50

2022 34 693 653,49 29 537 992,17 2 243 156,00 20 000,00 13 877 633,00 10 463 627,00 2 933 576,17 700 158,00 5 155 661,32 20 000,00 5 135 661,32

2023 32 987 415,95 30 425 071,95 2 310 451,00 20 000,00 14 293 960,00 10 778 137,00 3 022 523,95 700 158,00 2 562 344,00 20 000,00 2 542 344,00

2024 31 534 735,14 31 334 735,14 2 379 764,53 20 000,00 14 722 778,80 11 099 570,46 2 794 073,94 700 158,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2025 32 474 777,19 32 274 777,19 2 451 157,47 20 000,00 15 164 462,16 11 432 557,57 2 978 310,19 700 158,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2026 33 443 020,51 33 243 020,51 2 524 692,18 20 000,00 15 887 977,90 11 510 833,99 3 067 659,49 700 158,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2027 34 240 311,12 34 240 311,12 2 600 432,94 20 000,00 16 364 617,23 11 856 159,01 3 159 689,27 700 158,00 0,00 0,00 0,00

2028 35 267 520,46 35 267 520,46 2 678 445,93 20 000,00 16 855 555,75 12 211 843,77 3 254 479,95 700 158,00 0,00 0,00 0,00

2029 36 325 546,07 36 325 546,07 2 758 799,30 20 000,00 17 361 222,42 12 578 199,08 3 352 114,34 700 158,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 37 941 159,55 29 018 249,39 10 951 049,88 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 8 922 910,16 8 922 910,160,00 134 000,00

2021 33 588 788,01 28 278 997,68 11 229 588,72 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 5 309 790,33 5 309 790,330,00 0,00

2022 34 498 053,49 29 127 365,94 11 566 476,39 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 5 370 687,55 5 370 687,550,00 0,00

2023 32 637 415,95 30 001 177,82 11 913 470,68 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 636 238,13 2 636 238,130,00 0,00

2024 31 184 735,14 30 878 221,45 12 270 874,80 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 306 513,69 306 513,690,00 0,00

2025 32 124 777,19 31 798 564,03 12 639 001,04 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 326 213,16 286 494,530,00 0,00

2026 33 093 020,51 32 747 511,65 13 018 171,08 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 345 508,86 345 508,860,00 0,00

2027 33 840 311,12 33 724 017,24 13 408 716,21 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 116 293,88 116 293,880,00 0,00

2028 34 767 520,46 34 721 829,77 13 810 977,69 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 45 690,69 45 690,690,00 0,00

2029 35 825 546,07 35 769 809,88 14 225 307,02 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 55 736,19 55 736,190,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -5 904 400,00 0,00 6 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 2 904 400,00 0,00 0,00

2021 195 600,00 195 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 195 600,00 195 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 95 600,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 195 600,00 195 600,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 195 600,00 195 600,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 191 200,00 0,00 512 730,14 3 512 730,140,00

2021 x x x x 0,00 2 995 600,00 0,00 396 723,83 396 723,830,00

2022 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 410 626,23 410 626,230,00

2023 x x x x 0,00 2 450 000,00 0,00 423 894,13 423 894,130,00

2024 x x x x 0,00 2 100 000,00 0,00 456 513,69 456 513,690,00

2025 x x x x 0,00 1 750 000,00 0,00 476 213,16 476 213,160,00

2026 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 495 508,86 495 508,860,00

2027 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 516 293,88 516 293,880,00

2028 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 545 690,69 545 690,690,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 555 736,19 555 736,190,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 0,79% 3,38% 8,45% 10,32% TAK TAK3,50%

2021 1,59% 2,57% 6,15% 8,02% TAK TAK2,68%

2022 1,43% 2,47% 2,06% 3,93% TAK TAK2,57%

2023 2,18% 2,46% 2,92% 2,92% TAK TAK2,56%

2024 1,98% 2,50% 2,60% 2,60% TAK TAK2,50%

2025 1,92% 2,52% 2,54% 2,54% TAK TAKx

2026 1,84% 2,51% 2,25% 2,98% TAK TAKx

2027 2,01% 2,53% 2,63% 2,63% TAK TAKx

2028 2,39% 2,58% 2,51% 2,51% TAK TAKx

2029 2,32% 2,55% 2,51% 2,51% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 264 363,24 264 363,24 264 363,24 2 376 605,00 2 376 605,00 2 376 605,00 264 363,24 264 363,24 264 363,24

2021 24 249,00 24 249,00 24 249,00 3 596 113,50 3 596 113,50 3 596 113,50 24 249,00 24 249,00 24 249,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 210 966,32 3 210 966,32 3 210 966,32 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 7 148 111,23 7 148 111,23 2 326 605,00 7 284 738,24 136 627,01 7 148 111,23 0,00 0,00 19 330,32 0,00

2021 4 764 098,95 4 764 098,95 3 596 113,50 4 788 347,95 24 249,00 4 764 098,95 0,00 0,00 18 664,51 0,00

2022 4 728 071,27 4 728 071,27 3 210 966,32 4 728 071,27 0,00 4 728 071,27 0,00 0,00 17 998,71 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 332,90 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 654,79

2021 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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